
技師長様 

代表者様 

平成 27年 12月吉日 

一般社団法人 沖縄県放射線技師会 

会 長 岩狹悟司 

 

技師長(代表者)懇談会のご案内 

謹啓 歳末の候、皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本会の事業運営に対し、格別の御理解並びにお力添えを賜り、厚く御礼申し上 

げます。 

さて、時節柄ご多忙の折誠に恐縮ではご御座いますが、下記の日程にて懇談会を

企画させて頂きます。新年祝賀会が始まるまでの一時、情報交換の場になればと思いま

す。 

どうかたくさんの技師長様(代表者様)がご参加頂けます様、よろしくお願い致します。 

謹白 

記 

日 時：平成28年1 月24 日（日）10 時より 

会 場：沖縄都ホテル（2階 カフェレストラン）      

以上 

 

 

人数把握の為， 

下記の新年祝賀会事前申込フォームにて、コメントに懇談会参加とご記入下さい。 

新年祝賀会事前申込アドレス（技師会ホームページにも申込フォームを掲載）  

https://ssl.form-mailer.jp/fms/f050b7ec398290 

申込期間：平成 28年1月14 日まで。 

 


